prima productione in scriptis protestando quod si per ipsos
Iure Ecclesie positionibus et istos super aliis Ar-
ticulis et posicionibus faciendis cum Idem Episcopus ad
evitandam confusionem non posuerit modo omnia Iura
. dominum Addam ferrerium Montis viridis aliquo
forte modo possit contigere sibi denunciavimus et citati
. producere intendebant per hunc modum Sinibal-
dus dei gratia Melfensis Episcopus. discreto viro domino
Bartholomeo presbitero et Canonico Montis viridis
G. Episcopi Sabinensis in Regno Sicilie Apostolice sedis
legati ac Regni eiusdem Baiuli generalis. Gerardus item
prout supra Archidiaconum Archipresbiterum
ecclesie Montis viridis. dopmum donatum. Cataldum. Cle-
ricalos eiusdem Ecclesie. Matheum de ytalia. Rogerium de
saxo. po. Iaconi Johannis. Iacobum de tosacania.
Laurentium gratia dei. Iohannem russum. matheum de
Magistro roberto. Matheum sabastianum
bonum Infantem Laycos de Carbonara. dompnum Rolandum
presbiterum santi Leonardi. quos Episcopus Montis
viridis testes super citare curetis. ut die veneris
proximo venturo quem dominum ipsis perhemptorium as-
signamus coram nobis in Melfia. testimonium ve-
ritati. Denunciantes domino Montis viridis ut per se vel
per alium receptioni predictorum testium Intersit si vo-
luerit quantum potest et debet Interesse predicto
coram nobis comparere curetis. datum Melfie octodecimo
december quartedecime Indictionis. Cuius citationis respon-
sales divina providencia Episcopo Melfensi.
Bartholomeus presbiter Canonicus Montis viridis cum re-
comendacione se ipsum. a vestra paternitate recepimus
lieteras in hac forma. sin Montis viridis prout su-
perius continetur. volentes vestrum Mandatum exequi re-
vocentur nos cum ad predictum personaliter accedimus
existebat. Notario Petro de Ariano Camerario et
domini Montis viridis denunciavimus pro parte vestra ut